临淄区教育和体育局文件
临教体发〔2021〕12 号

临淄区教育和体育局

关于公布领导班子成员工作分工的通知

各区属学校、镇（街道）中心校、民办学校，局机关各科室：

为进一步明确领导班子分工，落实责任，便于基层单位联系

工作，现将区教育和体育局领导班子成员工作分工公布如下：

张成刚同志主持教育和体育局全面工作。

张锡华同志负责局机关、党建、纪检监察、思想政治、信访

维稳、信息宣传、财务、审计、校产、基建、行风热线、图书代

办、教育年鉴等方面工作；

分管办公室、计财审计科、基建校产科、宣传科。

王先伟同志负责职业教育、成人教育、民办教育、社区教育、

依法行政、普通高考、成人高考、高教自学考试、普通高中学业

水平考试、勤工俭学、学生装管理等工作；

分管职教科、招生服务中心、原勤管站工作。

刘建伟同志负责编制人事、干部管理、教师队伍建设、师德

师风建设、教师职称评聘、工资、学前教育、事业单位考核、教

育工会、老干部等工作；

分管政工科、幼教科、工会。

段玉强同志负责教学管理、体育美育、卫生健康、国防教育、

群众体育、竞技体育等工作；

主持区体育事业发展中心工作，分管教研室、体卫艺科、区

竞技体育学校。

于莎同志负责全区义务教育优质均衡发展、特殊教育、学校

管理、德育管理、教育督导、科技教育、学校安全、信息化建设、

学生资助等工作；

分管基教科、督导室、安全办公室、技术科、科技馆、原资

助中心工作。

临淄区教育和体育局

2021 年 4月 25 日

临淄区教育和体育局 2021 年 4 月 25 日印发